МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 № 452

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Управление муниципальными

финансами города Ярославля»

на 2021 – 2026 годы

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами

города Ярославля» на 2021 – 2026 годы, утвержденную постановлением мэрии

города Ярославля от 08.09.2020 № 844 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля

от 01.02.2021 № 70, от 18.05.2021 № 430, от 01.07.2021 № 621, от 09.08.2021 № 744,

от 21.10.2021 № 1001, от 17.12.2021 № 1142, от 07.02.2022 № 104), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»

раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» цифры «3 883 709,5» заменить цифрами

«3 898 806,0», цифры «678 728,4» заменить цифрами «683 695,3», цифры «679 162,0»

заменить цифрами «684 226,8», цифры «679 516,5» заменить цифрами «684 581,3»;

2) в разделе 9 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации Программы» цифры «3 883 709,5» заменить цифрами «3 898 806,0»;

3) в таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств

городского бюджета»:

- в позиции «Муниципальная программа» цифры «678 728,4» заменить цифрами

«683 695,3», цифры «679 162,0» заменить цифрами «684 226,8», цифры «679 516,5»

заменить цифрами «684 581,3»;

- в позиции «Мероприятие 9» цифры «87 990,4» заменить цифрами «92 787,8»,

цифры «88 109,8» заменить цифрами «93 002,3», цифры «88 135,2» заменить цифрами

«93 027,7», цифры «80 370,8» заменить цифрами «80 198,5»;

- в позиции «Мероприятие 12» цифры «2 909,6» заменить цифрами «3 079,1», цифры

«2 909,8» заменить цифрами «3 082,1».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра -

директора департамента финансов мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города И.В. Мотовилов